2

	Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа  2017 года						  № 57/565-4
г. Осташков

О режиме работы участковых избирательных комиссий  Осташковского района с участниками избирательного процесса в период подготовки
 и проведения выборов депутатов Осташковской городской Думы первого созыва 10 сентября 2017 года

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Осташковской городской Думы первого созыва, в соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24 апреля 2017 года № 60/781-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Осташковский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района» территориальная избирательная комиссия  Осташковского района постановляет:
1. Установить с 30 августа 2017 г. по 09 сентября 2017 г. следующий режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 689-715 с участниками избирательного процесса в рабочие дни в период подготовки и проведения выборов депутатов Осташковской городской Думы первого созыва:
понедельник - пятница с 16.00 до 20.00 часов.
2. Установить с 30 августа 2017 г. по 09 сентября 2017 г. следующий режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 689 - 715 с участниками избирательного процесса в выходные дни в период подготовки и проведения выборов депутатов  Осташковской городской Думы первого созыва:
суббота, воскресенье с 10.00 до 14.00 часов.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Осташковского района

	Н.А. Лугаськова